PORTARIA N° 183/2020

DATA: 02 de Março de 2020.

SÚMULA: Designa o servidor CELIR COAN, como

Fiscal de Contratos e dá outras providencias..

Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse

público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o servidor CELIR COAN, Matrícula: 2619, portador do RG n°:

4.266.924-5 SESP/PR e inscrito no CPF n°: 738.436.959-20, como Fiscal de Contrato abaixo

relacionado:

    CONTRATO:

Número/Ano Contratado Objeto

011/2020
PRISCILA CRISTINA

PERONDI

AQUISIÇÃO DE FORMULA INFANTIL PARA

LACTANTE COM NECESSIDADES DIETOTERÁPICA

ESPECÍFICA COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E A BASE

DE AMINOÁCIDOS LIVRES PARA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO.

  Art. 2º - Na ausência do servidor designado, fica empossado como suplente o servidor

RONALDO JOSÉ BROLL, matrícula: 2145.

Parágrafo Único: Será considerada ausência do titular os casos em que o mesmo se

encontrar de férias, licença saúde, licença particular e ou licença prêmio.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a data de 21/02/2020.

 Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cláudia-MT, 02 de Março de 2020.

ALTAMIR KÜRTEN

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE